



GENERAL SAMPAIO  
Governo Municipal



### TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE GENERAL SAMPAIO, Sr. **LOURENÇO SILVA ABREU**, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e a Equipe de Apoio cumprida todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a **AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR DESTINADOS A PREVENÇÃO E CONTROLE DE SINDROMES GRIPAIS, EM ESPECIAL A COVID-19, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DA SAÚDE DA PREFEITURA DE GENERAL SAMPAIO-CE**, vem, ADJUDICAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.04.19.01**, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor da Empresa:


**01 - MALUREL COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI**, inscrita no CNPJ nº 11.773.173/0001-69, foi vencedora no valor global de **R\$ 10.753,00 (dez mil setecentos e cinquenta e três reais)**.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL	UND	MARCA	QTD	V. UNT	V. TOTAL
1	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTAVEL COM 3 CAMADAS DE PROTEÇÃO , CAIXA COM 50	CX	DESCARBOX	100	R\$ 9,97	R\$ 997,00
2	MÁSCARA PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA PFF2 / N95 - KSN INMETRO - 1 UNIDADE, FILTRO KSN COM TRATAMENTO ELETROSTÁTICO - FÁCIL PARA RESPIRAR COM ALTA CAPACIDADE DE RETENÇÃO DE PARTÍCULAS.	UND	ECOMAX	100	R\$ 2,49	R\$ 249,00
3	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA EM PUNHO COM ELASTICO..	UND	DSG	2000	R\$ 2,56	R\$ 5.120,00
4	TOUCA DESCARTAVEL BRANCA COM ELÁSTICO 20G EMBALAGEM COM 100.	PT	ECOMAX	20	R\$ 18,35	R\$ 367,00
5	MACAÇÃO DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM TECIDO, TYVEK ROUPA DE PROTEÇÃO MÉDICA , ELÁSTICO NOS PUNHOS, CAPUZ E TORNOZELOS	UND	NEW POINT	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
7	ÁLCOOL LIQ. 70% BEM. PLÁSTICA (1 LITROS)	UNI	ITAJÁ/JALLES MACHADO	500	R\$ 7,40	R\$ 3.700,00

**02 - MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP**, inscrita no CNPJ nº 05.696.303/0001-04, foi vencedora no valor global de **R\$ 1.039,80 (um mil trinta e nove reais e oitenta centavos)**.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL	UND	MARCA	QTD	V. UNT	V. TOTAL
6	ÁLCOOL GEL 70% EMB. PLÁSTICA ( GALÃO COM 5 LTROS)	GL	MADREVITA	20	R\$ 51,99	R\$ 1.039,80

GENERAL SAMPAIO, 13 DE MAIO DE 2022.

  
**LOURENÇO SILVA ABREU**  
PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE GENERAL SAMPAIO